
 

 

             COMUNE DI GALLIERA VENETA 
                                                    Provincia di Padova 

                                            35015 – via Roma  n. 174 

                               Tel. 0495969153, int. 6 – Fax  0499470577 

                                                  Ufficio Segreteria 

 

                          E-Mail : paolo.briotto@comune.gallieraveneta.pd.it 
 
Prot. n. 13528                 Galliera Veneta, 30 dicembre 2015 
 

OGGETTO: Conferimento posizioni organizzative. 

 

 

IL SINDACO 

 
 

Premesso che: 

- con decreto sindacale prot. 14273 del 30 dicembre 2014 è stata conferita con decorrenza dal 1° gennaio 

2015 e fino al 31.12.2015 la posizione organizzativa ai seguenti funzionari, riconoscendo ai medesimi le 

indennità così come sottoriportate: 

• al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  7.000,00; 

• al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari: € 12.900,00; 

• all’arch. Giovanni Bonaldo, cat. D5, responsabile della 3ª area gestione territorio: € 12.900,00; 

• all’arch. Nevio Bigolin, cat. D3, responsabile della 4ª area edilizia privata urbanistica: € 10.500,00; 

• al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 8.500,00; 

- con decreto sindacale prot. 10779 del 24 ottobre 2015 è stata, fra l’altro, determinata la retribuzione di 

risultato da corrispondere ai Responsabili Titolari di posizione organizzativa, nella misura del 25% della 

retribuzione di posizione attribuita; 

 

Visto che a norma dell’art. 32 del vigente regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei 

servizi l’incarico di Responsabili di Area è prorogato di diritto, all’atto della naturale scadenza, sino a 

quando non intervenga la nuova nomina; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione di G.C. n. 68 del 25.06.2014 con cui la struttura organizzativa è stata articolata in cinque 

Aree; 

- la deliberazione di G.C. n. 98 del 23.10.2014 con cui è stato variato l’assetto organizzativo limitatamente 

ad una diversa collocazione del servizio protocollo, a decorrere dal 1° novembre 2014; 

 

Ritenuto di provvedere al conferimento dei seguenti incarichi di posizione organizzativa, con decorrenza dal 

1° gennaio 2016 e fino al 31 dicembre 2016; 

• al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali; 

• al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari; 

• all’arch. Giovanni Bonaldo, cat. D5, responsabile della 3ª area gestione territorio; 

• all’arch. Nevio Bigolin, cat. D3, responsabile della 4ª area edilizia privata ed urbanistica; 

• al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici; 

 

Richiamato il proprio decreto prot. n. 4966 del 9.5.2014, con cui erano state stabilite le sostituzioni dei 

responsabili di area in caso di vacanza, assenza o impedimento, ai sensi dell’art. 15 del regolamento 

comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi, e ritenuto di confermarle nel modo che segue: 

• dr. Paolo Briotto sostituto del responsabile della 5ª area dr. Nicola Mosele e del responsabile della 2ª 

area rag. Daniele Briotto;  

• dr. Nicola Mosele sostituto del responsabile della 1ª area dr. Paolo Briotto;  

• arch. Nevio Bigolin sostituto del responsabile della 3ª area arch. Giovanni Bonaldo;  

• arch. Giovanni Bonaldo sostituto del responsabile della 4ª area arch. Nevio Bigolin; 

• rag. Daniele Briotto sostituto del responsabile della 1ªarea dr. Paolo Briotto in mancanza del dr. 

Nicola Mosele;  



• arch. Giovanni Bonaldo sostituto del responsabile della 5ª area dr. Nicola Mosele in mancanza del 

responsabile della 1ª area dr. Paolo Briotto; 

 

Ritenuto, altresì, di riconoscere ai Responsabili di Area le indennità di posizione organizzativa, negli importi 

così come sotto riportati: 

• al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  7.000,00; 

• al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari: € 12.900,00; 

• all’arch. Giovanni Bonaldo, cat. D5, responsabile della 3ª area gestione territorio: € 12.900,00; 

• all’arch. Nevio Bigolin, cat. D3, responsabile della 4ª area edilizia privata urbanistica: € 10.500,00; 

• al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 8.500,00; 

 

Visto il vigente regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

DECRETA 

 
1) di conferire, con decorrenza dal 1° gennaio 2016 e fino al 31 dicembre 2016, la posizione organizzativa ai 

funzionari in premessa indicati, riconoscendo ai medesimi le indennità così come sotto riportate: 

• al dr. Paolo Briotto, cat. D5, responsabile della 1ª area servizi generali: €  7.000,00; 

• al rag. Daniele Briotto, cat. D2, responsabile della 2ª area servizi finanziari : €  12.900,00; 

• all’arch. Giovanni Bonaldo, cat. D5, responsabile della 3ª area gestione territorio: €  12.900,00; 

• all’arch. Nevio Bigolin, cat. D3, responsabile della 4ª area edilizia privata urbanistica: €  10.500,00; 

• al dr. Nicola Mosele, cat. D2, responsabile della 5ª area vigilanza e demografici:  € 8.500,00; 

 

2) di stabilire, nei termini in premessa indicati e fino al 31 dicembre 2016, le sostituzioni dei responsabili di 

area in caso di vacanza, assenza o impedimento; 

 

3) di comunicare copia del presente decreto ai responsabili interessati; 

 

4) di pubblicare copia del presente atto sul sito istituzionale dell’ente, nell’ambito della sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

Galliera Veneta, 30 dicembre 2015 

 

 

IL SINDACO 
f.to Stefano Bonaldo 

        


